ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE VEREADOR FABIO TEIXEIRA DE MATOS (PSD)

INDICAÇÃO N.23.I2024 II
0“ si A. "fj '

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ECOPORANGAÍEêºÓbgRÃS—Iã

GENIVALDO JOSÉ DE OLIVEIRA, Vereador deste
Município, usando de suas atribuições legais no
exercício de suas funções parlamentares, vem a V.
Exa., ouvindo o Plenário nos termos regimentais,
INDICAR ao Exmo. Srº. Prefeito Municipal de
Ecoporanga/ES — Elias Dal COI, O seguinte:

» QUE O EXECUTIVO MUNICIPAL ESTUDE A VIABILIDADE, JUNTO AO
ORGÃO E SETOR COMPETENTE, NO SENTIDO DE AQUISICAO DE
CONJUNTO DE IRRIGAÇÃO PARA O ESTADIO MUNICIPAL “GUERINODAL COL”. ?

JusúHcaHva:

A presente indicação visa melhorias do gramado e, de suma

importância nesse tempo de altas temperaturas, visto que o atual sistema já

não suporta mais a demanda, por ter sua Via útil já expirada, e dando muito

problema na execução de suas funções.

Ante as considerações e, sabendo que O Executivo tem procurado

meios para solucionar os problemas ainda existentes, apresento a presente
Indicação.

Plenário “Francisco Roberto Figueiredo Gomes”, 19 de Março de 2024.

“=x /— » me:PROTOCOLGLZÍIÉ, fi “É” ___.
CÁMARA MICIPAL DE ECOPORAMGA

ESTAm DO EW' “') SMR)”ri
GENIVALD%OSÉ DE OLIVEIRA

Vereador

,,,,, 'ª”

hmmm
Av. IVIilton Motta, 741 — Centro — Ecoporanga—ES — Câmara Municipal de Ecoporanga/ES — GABINETE 05

Autenticar documento em http://spl.camaraecoporanga.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003700330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

CÁMARA MUNIC PAL DE ECOPORANG—Ã
ªlgm do Kannªda Santo

Processo Nº 8639 2024 Eco -ES 20 de de 2024-
Encaminho ao Presidente da ca ara Municipal de Ecoporanga, o presente
processo (Indicação Nº 23/2024 protocolado nesta data sob o nº 8639/2024
elo Ve ador Genivaldo osé de veira.

Ana Paul Almeida Gon ves
Coor ADM Protocolo

RESOL 0 Nº 002 2015

AV. Milton Motta, nº 741 — Centro Ecoporanga / ES — Tel.:(27) 3755-1003 - CNP] nº
27, 71.911/0001—53

E—maii: camara eco es. ov.br
Autenticar documento em http://spl.camaraecoporanga.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003700330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.